
インスタグラム 

始めました。 

是非ご覧ください。 

 

2026.1  認知症対応型共同生活介護 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 皆様お健やかに新春をお迎えのことと存じます。旧年中は当施設への格別のご支援を賜り、

ありがとうございました。本年もスタッフ一同、昨年以上に頑張って参りますので、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

2月の予定 

・誕生日会 

・節分 

行事食 

大晦日はお蕎麦、元旦にはおせちを提供しました 

一年の無病息災と健康長寿を願って 

七草粥を召し上がりました 

団子さしを行いました。団子を丸めて「家内安全」「無病息災」 

など願いを込めてミズキの木に飾りました。手作りの鳥居の

前で皆さんお参りもしました。 

おみくじ引いて 

大吉!! 

おやつに甘酒を召し上がりました 

これからもお元気にお過ごしください 



インスタグラム 

始めました。 

是非ご覧ください。 

 

 

2025.12  認知症対応型共同生活介護 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

星の郷みらい通信１2 月号 
一段と日が暮れるのが早くなり、朝晩の冷え込みが晩秋の訪れを感じさせてくれます。 

今年も残すところあと一月となりました。今月はクリスマス会を開催しました。 

利用者様がお元気に年を越せるよう、スタッフ一同一所懸命サポートさせて頂きます。 

今年も大変お世話になり、ありがとうございました。 

１月の予定 

・小正月 

・誕生日会 

 

 

昼食はお刺身御膳、 

おやつには誕生日ケーキで

お祝いしました。 

祝 88歳 


